
УКРАЇНА
ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
селищного голови

26.08.2025 року № 178-о/д

Про скликання LXIX (позачергова) сесії 
Великодолинської селищної ради Одеського 
району Одеської області VIII скликання

Керуючись статтями 26, 42, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи необхідність забезпечення ефективної роботи Великодолинської селищної ради 
Одеського району Одеської області

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати LXIX (позачергова) сесію Великодолинської селищної ради Одеського 
району Одеської області VIII скликання 29 серпня 2025 року о 14:00 годині в приміщенні 
Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області.

2. Рекомендувати для розгляду пленарного засідання LXIX (позачергова) сесії 
Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області VIII скликання наступні 
питання:

2.1. Про фінансові питання.
3. Опублікувати дане розпорядження на офіційному веб-сайті Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області та оповістити депутатів селищної ради.
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на секретаря Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області.

Селищний г Микола ЛУК’ЯНЧУК

І


